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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31543819 Serie: Flickor - F12 Vast
Datum: 2023-11-26 Kl: 15:35

Arena: Quist Idrottshall, Partille

IK Savehof 3 - Onnereds HK Vit

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:09 1-0 IK Savehof 3 Mal 7-m 66 | Lizzie Thagesson Forsberg
3 1:11 Onnereds HK... Spelare aktiverad 1 Matilda Tedsjo

4 1:17 Onnereds HK... Spelare aktiverad Ellie Zachrisson

5 1:22 Onnereds HK... Spelare aktiverad 5 Alice Ozawa Akholm
6 1:28 Onnereds HK... Spelare aktiverad 10 | Sofia Rehbinder

7 2:17 Onnereds HK... Spelare aktiverad 15  Astrid Martensson

8 2:34 Onnereds HK... Spelare aktiverad 26  Vera Finér

9 2:44 IK Savehof 3 Spelare aktiverad 40 | Meja Arlmark

10 2:47 IK Savehof 3 Spelare aktiverad 5 Ester Mangelin

11 251 IK Savehof 3 Spelare aktiverad 4 Jolin Vakker

12 | 2:55 IK Savehof 3 Spelare aktiverad 66 | Lizzie Thagesson Forsberg
13 3:.02 IK Savehof 3 Spelare aktiverad 26 | Nora Hinder

14 | 3:07 IK Savehof 3 Spelare aktiverad 45 | My Kéack

15 3:16 1-1  Onnereds HK... Mal 10 | Sofia Rehbinder

16 |5:49 Onnereds HK... Spelare aktiverad 22 Telma Torngren

17 6:02 2-1 | IK Séavehof 3 Mal 45 My Kéack

18 6:18 Onnereds HK... Spelare aktiverad 29 Klara Ljung Edlén
19 6:28 IK Savehof 3 Spelare aktiverad 22 Nova Solborg

20 6:44 2-2  Onnereds HK... Mal 15  Astrid Martensson
21 | 7:.05 Onnereds HK... Spelare aktiverad 42 | Ruth Birging

22 759 2-3  Onnereds HK... Mal 10 Sofia Rehbinder

23 1838 3-3 |IKSavehof3 Mal 45 My Kéack

24 110:00 IK Savehof 3 Spelare aktiverad 10 | Emma Sylvan

25 11:10 4-3 IK Séavehof 3 Mal 66 | Lizzie Thagesson Forsberg
26 11:16 IK Savehof 3 Spelare aktiverad 36 Ester Thomé

27 11:20 4-4  Onnereds HK... | Mal 42 | Ruth Birging

28 |11:52 54 IK Séavehof 3 Mal 45 | My Kack

29 13:15 Onnereds HK... Spelare aktiverad 35 | Thelva Andersson
30 14:47 5-5 Onnereds HK... Mal

31 15:09 IK Savehof 3 Tilldémd 7-m

32 15:12 Onnereds HK... Utvisning 10 | Sofia Rehbinder

33 15550 5-6  Onnereds HK... Mal 15  Astrid Martensson
34 16:14 6-6 IK Savehof 3 Mal 45 My Kéack

35 17:41 6-7  Onnereds HK... Mal 42 | Ruth Birging

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

18:20
20:00
20:00
22:59
25:11
26:09
26:49
27:06
28:40
28:55
29:14
32:23
33:49
34:25
35:38
37:32
39:03
40:00

6-9

6-10
6-11
7-11
7-12

7-13
8-13
8-14
8-15
8-16
8-17
8-18
8-19

Match nr: 31543819 Serie: Flickor - F12 Vast IK Savehof 3 Onnereds HK Vit

Onnereds HK...

Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...

IK Savehof 3

Onnereds HK...

IK Savehof 3

Onnereds HK...

IK Savehof 3

Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

15

15
10
22
10
42

22
26
10
26
42
22
42
42

Astrid Martensson

Astrid Martensson
Sofia Rehbinder
Telma Torngren
Emma Sylvan
Ruth Birging

Telma Térngren
Nora Hinder
Sofia Rehbinder
Vera Finér

Ruth Birging
Telma Torngren
Ruth Birging
Ruth Birging

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

